(4)  1476.  Pro Ladislao de Dob, nec non Stephano Bor de Halmaj, ratione actium potentiar(ium),
contra Andream de Báthor, alterum Andream de Kazmér, et Gregorium Bor, Inquisitoriae
DDDD. No. 20. (DF 251350)

(5)  1477.  Gregorio et Stephano Bor de Halmaj, totale prodium Al=Baxa, alio nomine
Puszta=Baxa apellatum, in Cottu Abauj existens, ipsos ex Inscriptione Ladislai filii Georgii de
Dob, perpetuae emptionis jure concernens erga Mandatum Regium cum clausula „Dicitur
Nobis” emanatum, perpetuo jure statutum. In fasc. Statutor. 1 B No. 51. (DF 250646)

     * Az ilyen módon zárójelben szereplő szó-részek az eredetiben előforduló röviditett formák kiegészítései.

     ** A következőkben a "Cottus" formát, amely következetesen a  "Comitatus" (=vármegye) röviditéseként
szerepel, nem egészítjük ki, hanem ebben a röviditett alakban irjuk.
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(6)  1478.  Pro Egregiis Joanne de Perén, et Petro de Kasuti, contra Nobiles: Dominam Elisabetham
Relictam et Stephanum filium condam Ladislai de Bolcsárd, ac Nicolaum de eadem Bolchárd,
Petrum Modrár ac Dominam Margaretham Consortem eius; Item Georgium Bor de Halmaj,
intuitu invagiationis per eosdem certi currus Discreti Andreae Plebani praefati Joannis de Perén,
ex sylva eiusdem Joannis Perényi Nagy Ida harasztja dicta, ac intra metas possessionis Nagy
Ida, Cottu Abaujvariensi existente habitae, prout et aliorum Jobbagionum ipsius Joannis, in
possessione iam dictae Nagy Ida commorantium, sylva et eadem impulsionis. Item contra
Dominam Elenam praefati Georgii Bor de Halmay Consortem, velut mariti sui instigatorem,
velut jobbagyonam praefati Petri de Kasuh, in possessione eiusdem Szohtha vocata, in Cottu
Abaujvar(iensi) existente commorantium, ad portionem suam in eadem possessione habitam
transductorem; nec non propriam sylvam eiusdem Petri de Kasuh, Nagy Simon Szigethe, ac
etiam Omlas vocatam, intra metas prorepetito possessionis Suktha adjacentem, desicari(?), ac
succidi curantam.  Inquisitoris Relatoriae. PPP. fasc.1. No. 16. (DF 251276)

(7)  1480.  Nicolao de Buzló quodam portiones possessionariae Christophori, et Lucae de Zend,
Georgii Bor de Suhtha, ac alterius Georgii Fuló, et Stephani de Keech, in Abauj existen(tes),
erga Mandatum Regium, cum clausulo „Dicitur Nobis” emanatum, Statui comissit titulo
pignoris.   
Sub B. Stat. fasc.1. No. 53. (DF 250648)

(8)  1481.  Pignoratitia Georgii Bor de Gibárth, assumptis oneribus Leonardi, et Clementis
filior(um) suorum super portionibus possessionariis in possessione Kéch, Cottu Abaujvár(iensi)
adjacente habitis, Michaeli Pelbárth de SzentMihályfalva, et Nobili Dno Consorti Suo, pro 50
flo. auri dato.  Prot. A. folio 37. (DF 253826 fol 30v)

(9)  1482.  Defectuosae Divisionales, intuitu universarum utilitatum vinearum in Monte, et
Molendino inter metas possessionis Alsó Halmaj, ac prodii Ujvár Telke, sive Figed, inter certas
tres puellas, ac Dominam Juliannam et Stephanum filium eiusdem celebratae.  Inquibus circa
finem sequentia habent, quod si ipsa Domina Julianna, et Stephanus antelatas puellas de
praeditis portionibus possessionariis ejicere vel excludere niteretur, extunc pro tali ipsarum
ejectione Stephanus Sós cum Literis privilegialibus, aut cum Literis emptitiis super Puszta
Baxa, et Vécse, sive Literis super effusione sanguinis, aut Literis obligatoriis, & inpignoratitiis,
portiones condam Michaelis de Bessenyew, per praefatum quond(am) Gregorium Bor
redemptas, in possessione Alsó Halmaj tangen(tium?) et concernen(tium?), quae nunc prae
mani(bus) eiusdem Stephani Soos essent, penes ipsos pro tutela stare &c. &c.*** 
Prot. A. folio 40. (DF 253826 fol 33)

(10) 1484.  Nobilis Domina Elena Relicta condam Andreae de Suhtha, Consors Georgii Bor de
Halmaj, onera et gravamina Osvaldi, Leonardi, Clementis, et Stephani filior(um) suor(um) ni
se assumendo, Albertum Thokos de Zakachy, et Rebus paraphernalibus Nobilis condam
Dominae Apoloniae olim Consortis eiusdem Alberti, filiae scilicet suae, de Bonis eiusdem
Alberti provenien(tibus) quietat.  Prot.  A. folio 62. (DF 253826 fol 46v)

(11) 1486.  Stephanus de Kech suo, ac Blasii, et Leonardi fratrum suor(um) carnali(um) nominibus,
et in personis prohibuit Lucam de Zend, Georgium Bor de Sujtha, Joannem, Blasium, et
Sebastianum Fuló de Vatha, ac alios quoslibet ab occupatione possession(ibus) Keech, et
Gibarth, in Cottu Abauj habitan(tibus).  Prot. A. folio 86. (DF 253826 fol 62r)

     ***E rövidítés jelentése: et cetera (satöbbi).
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(12) 1500.  Stephano filio Pelbarti, filii Colomanni, filio Dominae Elisabeth Consortis Pauli de
Tornaháza filiae Dominae filiae Konch, filii Nicolai, filii Kuth de Balajth et Simoni Bor de
Halmaj 5 sessiones colonicales,   in dicta Balajth, penes Ecclesiam omnium sanctorum a parte
orientali fundatam, ipsos vigore literarum Capituli Ecclesiae Agriensis Divisionalium Iure
haereditario concern(…), ad mandatum Iudicis Curiae regiae cum clausula „Dicitur nobis”
emanatum perpetuo jure statutae sub B. Stat. fasc. 4. No. 143. (DF 250668)

(13) 1511.  Pro Nobili Domina Elisabeth Consorte Simonis Bor de Halmaj, contra Cherubin de
Ond, alias de Tóth-Próna, in quem ex eo, quodbona litigiosa apud se haberent, causa est
condescensa, de, et super directa quartalitate possessionis Ond, in Cottu Zempliniensi existentis
habita, alias per eandem Elisabetham Georgio Literato Castellano Castri Tokaj, et Elisabethae
de Buthko consorti ejusdem impignorata, Adjudicatoriae Sententionales, et respective
Restatutoriae in executae.  Sub BBB. fasc. 1. No. 20. (DF 251159)

(14) 1519.  Pro Blasio Nagy de Veche contra Simonem Bor de Halmaj, qui familiares, et
jobagiones quoque suos in aliis literis exhibitoriis, et admonitoriis denotatos statuere debet, ac
tenetur, emanatum Evocatorium Dni Ludovici Regis, cum relatione.  In fasc. 22. No. 17. (DF
254530)

(15) 1520.  Nobilis Simon Bor de Halmaj et Domina Elisabeth consors eiusdem alias Relicta
condam nobilis Nicolai Gerczely de Ond, super exolutione totalis medietatis possessionis Ond
ac trium vinearum in promontorio ejusdem possessionis et Cottu Zempleniensi
habit(..) praedictae Dominae per priorem maritum praefatum Nicolaum Gerczeli testamentaliter
legatarum, Magistrum Benedictum de Zenth Maria quietatunt, et expediverunt. Prot. C.
folio 59. (DF 253827 fol 51)

(16) 1543.  Pro parte Nobilis Simonis Bor de Halmaj emanatum Mandatum, contra
Nob. Dionisium Nagy, ratione non deperditoriis quarundam Literarum, et Literalium
Instrumentorum. 
In fasc. 4. No. 2.

(17) 1544.  Testamentaria Dispositio Andreae de Beje, super totalibus possessionibus suis Hozzuzo,
cum Telonis ibidem habito, Trÿss et Beje, in Cottu Gömöriensi existen(tibus), pro nobilibus
Dominabus Catharina, Egregii Francisci de Tornallya; ac Sophia, Simonis Bor de Halmaj;
Margaretha Georgii Beken; necnon Anna, Andreae de Devin Consortibus, sororibus suis, et
Sigismundo Balajty, in casum illum, si Testator absque haeredum solatio decederet, celebrata. 
Prot. C. folio 108. (DF 253827, fol 100)

(18) 1553.  Nobiles Dominae Sophia Sarnaÿ, relicta quond(am) Pauli Bor de Gybarth, filia olim
Michaelis Sarnaÿ, Gregorius de Baxa, et Martinus Bor de Sarno, filii praefatae Dominae
Sophiae Sarnaÿ naturales, integram portionem in possessione Közép Bolcsárd, Cottu Abaúj
adjacen(...) Emerico Mindszenty Cottus Abaujvariensis V.Comiti pro flo. 50. jure perenali
fatetur.  Prot. D. folio 72. (NRA fasc. 1023, No. 11)

(19) 1554.  Pignoratitia fassio Joannis Bor de Gibárth, super totali portione sua in possessione
Vecse et Cottu Abaujvar(iensi) existente, Grosis Dominabus Juliannae Farkas, Bartholomei
Predenÿ, et Annae, Joannis Kornis Egregior(is) Relictis; nec non Dorotheae filiae praefatae
Annae filiae, mox dictae Juliannae pro hung. flor. 150 facta.  Prot. D. folio 82. (DF 254401)
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(20) 1557.  Nicolao Czikoházÿ, ipsiusque haeredibus, et posteritatibus universis totalis portio
Stephani Vécsey et Joannis Bor, in possessione Vécse, una cum vinea in promontoris Szöled,
in Abauj, totum et omne Ius quartalitii Casparis Golopÿ, in dicta possessione Szöled; omne
praeterea Ius Ambrosii Nagy de Ongha, alias Davothÿ, in eadem Onga, et in praedicto Abauj
per notam infidelitatis eorundem, Regia Donatione mediante perpetuo Statutor(...)